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BAT B APT B 110 T4

Légende électrique

BAT B
APT B 110

Etage :

T4

NOTA : 
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres 
que l'équipement. (en particulier, en fonction de l'étude, les radiateurs pourront être redimentionnés en nombre et en puissance). Les surfaces indiquées ainsi que 
l'encombrement des gaines et la profondeur des placards sont approximatifs. Les retombées, faux-plafonds, soffites, gaines et canalisations ainsi que l'équipement 
sont figurés à titre indicatif. La surface globale peut varier de plus ou moins 5%.
Il est possible d'avoir une différence de niveau entre l'intérieur et l'extérieur du logement, pouvant aller jusqu'à 5cm conformément à la notice descriptive. 
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Séjour / Cuisine
26,89 m2

Chambre 3
11,63 m2

Entrée
5,55 m2

Cellier 
2,48 m2

Chambre 2
9,76 m2

Sejour / Cuisine
29,48 m2

Chambre 1
14,27 m2

Sdb
6,22 m2

Dgt
1,20 m2

Entrée
3,31 m2

Terrasse
41,08 m2

Sde
2,82 m2

Wc
1,44 m2
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F1 all vitree
VRE

F1 all vitree
VRE
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Sejour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 3
Chambre 2
Sdb
Entrée
Sde
Cellier
Wc
Dgt

29,48
14,27
11,63
9,76
6,22
5,55
2,82
2,48
1,44
1,20
84,85 m²
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Faïence

Terrasse 41.08m²
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